Biatystok

Centrum Edukacji Nauczycieli

Biblioteka Pedagogiczna im. Wtadystawa Spasowskiego
Medioteka Jezyka Niemieckiego

ul. Ztota 4

15-016 Biatystok

Kontakt: Jolanta Bakier
jolanta.bakier@cen.bialystok.edu.pl

Bydgoszcz

Pedagogiczna Biblioteka Wojewodzka w Bydgoszczy im. Mariana Rajewskiego
Medioteka Jezyka Niemieckiego

ul. M. Sktodowskiej-Curie 4

85-094 Bydgoszcz

Tel: + 48 52 34119 84

Kontakt: Beata Cieslinska, lwona Kretek

todz

Polskie Stowarzyszenie Nauczycieli Jezyka Niemieckiego
Medioteka Jezyka Niemieckiego

VI LO im. A. Asnyka

ul. Pomorska 105

90-225 todz

Tel:+ 48 42 678 45 66

Kontakt: Monika Szymanek

biblioteka@8lolodz.eu

Lublin

Biblioteka Pedagogiczna im. KEN w Lublinie
ul. Zotnierzy Niepodlegtej 1

20-078 Lublin

Tel: +48 81532 69 16

Kontakt: Luiza Kawka
luiza.kawka@ken.pbw.lublin.pl

Olsztyn

Wojewo6dzka Biblioteka Publiczna

Medioteka Jezyka Niemieckiego

ul. Stare Miasto 33

10-026 Olsztyn

Tel.: + 48 89 5330910

Kontakt: Danuta Kazaniecka

Wypozyczalnia Gtowna i Miedzybiblioteczna/ Wojewo6dzka Biblioteka Publiczna w Olsztynie
+48 89 527 57 97

wypozyczalnia@wbp.olsztyn.pl
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Poznan

Osrodek Doskonalenia Nauczycieli
Medioteka Jezyka Niemieckiego

ul. Gorecka 1

60-201 Poznan

Tel: + 48 61858 47 00

Kontakt: Alina Ptaziak-Janiszewska
alina.janiszewska@odn.poznan.pl

Szczecin

Ksigznica Pomorska

Medioteka Jezyka Niemieckiego

ul. Podgorna 15/16

70-205 Szczecin

Tel.: + 48 91 4819221

Kontakt: Barbara Kacprzykowska
b.kacprzykowska@ksiaznica.szczecin.pl

Warszawa

WCIES / Warszawskie Centrum Innowacji Edukacyjno-Spotecznych i Szkolen
ul. Stara 4,

05-077 Warszawa

Tel: +48 22 628 0179

Kontakt: Anna Malinow

anna.malinow@wecies.edu.pl

Wroctaw

Dolnoslaska Biblioteka Publiczna
im. Tadeusza Mikulskiego
Medioteka Jezyka Niemieckiego
Rynek 58

50-116 Wroctaw

Tel.: +48 71 3352235

Kontakt.: Beata Pleban
goethe@wbp.wroc.pl

Rzesz6w

Biblioteka Gtéwna Uniwersytetu Rzeszowskiego
Medioteka Jezyka Niemieckiego

ul. Cegielniana 12

35-310 Rzeszow

Tel.: + 48 17 8721376

Kontakt: Agnieszka Litwa, Aneta Hanus
czythum@univ.rzeszow.pl

Katowice

Biblioteka Uniwersytetu Slaskiego
Medioteka Jezyka Niemieckiego
ul. Bankowa 14

40-007 Katowice

Tel.: +48 32 3591667
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Opole

Niemieckie Towarzystwo Oswiatowe
Medioteka Jezyka Niemieckiego

ul. Marii Konopnickiej 6

45-004 Opole

Kontakt: Dorota Kurpiers
dbg@bildung.pl

Gdansk

Centrum Edukacji Nauczycieli w Gdansku
al. gen. J. Hallera 14

80-401 Gdansk

Tel.: +48 58 340 4100

Kontakt: Ewa Furche
ewa.furche@cen.gda.pl

Zielona Goéra

Osrodek Doskonalenia Nauczycieli w Zielonej Gorze
ul. Chopina 15 A

65-031 Zielona Gora

Kontakt: Kinga Czekatowska

Warszawa
Goethe-Institut Warschau
Biblioteka

ul. Chmielna 13A

00-021 Warszawa

Krakéw

Goethe-Institut w Krakowie
Rynek Gtowny 20

31-008 Krakow

Kontakt: Roland Schmidt

todz

toddzkie Centrum Doskonalenia Nauczycieli i Ksztatcenia Praktycznego
ul. Kopcinskiego 29

90-001 todz

Kontakt: Ewa Ciemnicka

www.goethe.de
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